
NCH 非导电无碳绝缘橡胶软管

内层：米白色耐热EPDM橡胶

增强层：双层高强度纤维编织网

外层：绿色耐热，耐磨、耐老化EPDM橡胶

工作温度：-40℃ 到 +120℃

特点： 应用领域： 软管认证：

* 工业电炉的线缆冷却
* 输送电气冷却液
* 需要绝缘环境的冷却水输送

* 不含碳黑成分
* 极强的绝缘性能
* 5000V 直流电的泄露电流小于15微安培
* 较好的柔韧性
* 使用寿命长，耐用
* 多种口径选择

德璐氏工业 DELOX INDUSTRY
免费热线：400-928-6878  网址：www.delox.com.cn

订货编码
Code  

内径
ID（Inch）

外径
OD（mm）

工作压力
WP（bar）

弯曲半径
BR（mm）

真空压力
Vacuum

NCH008
NCH010
NCH012
NCH016
NCH020
NCH024
NCH032
NCH040
NCH048

1/2”
5/8”
3/4”
1”
1-1/4”
1-1/2”
2”
2-1/2”
3”

22
26
31
38
45
53
65
81
96

20
20
20
20
20
20
20
20
20

100
115
125
150
200
225
300
450
600

0
0
0
0
0
0
0
0
0

以上测试介质为20℃中性水，形态为1米直线连接;
*代表暂时停产


