

## NCH 非导电无碳绝缘橡胶软管



内层: 米白色耐热EPDM橡胶 增强层: 双层高强度纤维编织网

外层:绿色耐热,耐磨、耐老化EPDM橡胶

工作温度: -40℃ 到 +120℃

订货编码	内径	外径	工作压力	弯曲半径	真空压力
Code	ID (Inch)	OD (mm)	WP (bar)	BR (mm)	Vacuum
NCH008	1/2"	22	20	100	0
NCH010	5/8"	26	20	115	0
NCH012	3/4"	31	20	125	0
NCH016	1"	38	20	150	0
NCH020	1-1/4"	45	20	200	0
NCH024	1-1/2"	53	20	225	0
NCH032	2"	65	20	300	0
NCH040	2-1/2"	81	20	450	0
NCH048	3"	96	20	600	0

以上测试介质为20℃中性水,形态为1米直线连接;

## 特点:

- \* 不含碳黑成分
- \* 极强的绝缘性能
- \* 5000V 直流电的泄露电流小于15微安培
- \* 较好的柔韧性
- \* 使用寿命长,耐用
- \* 多种口径选择

## 应用领域:

- \* 工业电炉的线缆冷却
- \* 输送电气冷却液
- \* 需要绝缘环境的冷却水输送

## 软管认证:

德璐氏工业 DELOX INDUSTRY

免费热线: 400-928-6878 网址: www.delox.com.cn

<sup>\*</sup>代表暂时停产